
 

 

UCHWAŁA NR XIII/121/15 
RADY GMINY BOCHNIA 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Bochnia na 2015 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2015 roku, poz. 1515 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Bochnia uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 Uchwały Budżetowej Nr III/12/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku dokonuje się zmian budżetu 

Gminy Bochnia polegających na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 142.066,00 zł; 

- jak tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  W § 2 Uchwały Budżetowej Nr III/12/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku dokonuje się zmian budżetu 

Gminy Bochnia polegających na zwiększeniu planu wydatków 142.066,00 zł; w tym: 

- jak tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

5.680.553,23zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek oraz z emisji obligacji 

w wysokości 4.820.000,00zł oraz z wolnych środków w wysokości 860.553,23 zł. 

   

1 DOCHODY OGÓŁEM 50 862 473,09 
 w tym:  

 - bieżące 49 071 574,23 

 -majątkowe 1 790 898,86 

   

   

2 WYDATKI OGÓŁEM 56 543 026,32 
 w tym:  

 - bieżące 50 597 280,01 

 -majątkowe 5 945 746,31 

   

3 WYNIK (1-2) - 5 680 553,23 
   

4 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 6 530 553,23 
 z tego:  

   

 - emisja obligacji komunalnych 4 400 000,00 

   

 - pożyczki 420 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 804



   

 -wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca z 

rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych 

1 710 553,23 

   

   

5 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 850 000,00 
 z tego:  

   

 - spłata rat zaciągniętych kredytów 475 000,00 

 - spłata rat zaciągniętych pożyczek 375 000,00 

   

 

Ustala się limit zobowiązań: 

a) z tytułu zaciągniętych w 2015 roku pożyczek oraz emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań do kwoty 850.000,00 zł oraz na pokrycie deficytu do kwoty 5.680.553,23 zł 

§ 4. Ustala się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne. 

- jak tabela nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Gajek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 804



 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Gajek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 804



Tabela Nr 2 - Plan wydatków 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 804



 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Gajek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 804



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 804



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 804



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 804



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 804



 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Gajek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 804


		2016-02-01T14:15:37+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




